
UCHWAŁA NR V/29/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żytno oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żytno, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żytno, na okres od dnia 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: CCE815C5-0AC5-427D-A097-287921484371. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żytno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Żytno od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Borzykowej Borzykowa, ul. Szkolna 12, 97-532 Żytno Borzykowa, Borzykówka, Sady, Pągów, 
Ignaców, Pierzaki,  Grodzisko, Jatno, 
Jarzębina, Czechowiec, Pukarzów

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Heleny i Aleksandra 
Ostrowskich w Silniczce

Silniczka 163, 97-532 Żytno Silniczka, Budzów, Polichno, Czarny Las, 
Czarny Las-Kolonia, Łazów, Ferdynandów, 
Barycz, Ciężkowiczki, Sudzin, Sudzinek, 
Kąty, Maluszyn, Mosty

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 
w Żytnie

Żytno, ul. Ogrodowa 16,
97-532 Żytno

Żytno, Bugaj, Załawie, Magdalenki, 
Sekursko, Ewina, Pławidła, Rogaczówek, 
Mała Wieś, Rędziny, Silnica, Zabrodzie 
Silnickie, Kępa, Wymysłów, Kozie Pole, 
Fryszerka, Turznia

Id: CCE815C5-0AC5-427D-A097-287921484371. Podpisany Strona 1




